
Informāciju pieprasīja Laura Konrade 20.07.2020 15:38:36

     1.     1.

RĪGAS PILSĒTAS VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTAS TIESA

     1.

Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000363758 

     1.

Kadastra numurs: 0100 099 2357

     1.

Adrese: Grenču iela 2E, Rīga

     1.     1.

I. daļa 1. iedaļa

     1.

Ieraksta

Nr.

     1.

Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas

     1.

Daļa

     1.

Platība, lielums

     1.

1.1.

     1.

Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 0100 099 2357.

     1.     1.

31168 m²

     1.     1.

Žurn. Nr. 300002073454, lēmums 01.06.2007, tiesnese Inese Kazjonova

     1.

2.1.

     1.

Pēc atdalīšanas zemes gabala kadastra apzīmējums 0100 099 0266 un

platība 2,6868 ha.

     1.     1.

2.6868 ha

     1.

2.2.

     1.

Mainīta īpašuma adrese no Grenču iela,  Rīga uz Grenču iela 2E,  Rīga.

Pamats:Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Rīgas ĢeoMetrs"

22.09.2011 izziņa Nr.RGM-11-1298-iz.

     1.     1.     1.     1.

Žurn. Nr. 300003283883, lēmums 22.08.2012, tiesnese Una Melameda

     1.

3.1.

     1.

Nekustamā īpašuma sastāvs pēc atdalīšanas:

     1.     1.     1.

3.2.

     1.

Zemes vienība (kadastra apzīmējums 01000990660).

     1.     1.     1.     1.

Žurn. Nr. 300004047627, lēmums 25.02.2016, tiesnese Kristīne Anuze

     1.

4.1.

     1.

Pievienots nekustams īpašums (Rīgas pilsētas zemesgrāmatas

nodalījums Nr.100000536913) visā tā sastāvā.

     1.     1.     1.

4.2.

     1.

Nekustamā īpašuma sastāvs pēc pievienošanas:

     1.     1.     1.

4.3.

     1.

Zemes vienība (kadastra apzīmējums 01000990660).

     1.     1.

3.0305 ha

     1.     1.

Žurn. Nr. 300004047631, lēmums 26.02.2016, tiesnese Ieva Zabarovska

     1.

I. daļa 2. iedaļa

     1.

Ieraksta

Nr.

     1.

No nekustama īpašuma atdalītie zemes gabali, servitūtu un

reālnastu pārgrozījumi un dzēsumi

     1.

Daļa

     1.

Platība, lielums

     1.

1.1.

     1.

Atdalīts zemes gabals Grenču iela 2D,  Rīga,  kadastra apzīmējums:

0100 099 0267.

 Tam atvērts jauns zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000509007.

     1.     1.

0.43 ha

     1.     1.

Žurn. Nr. 300003283883, lēmums 22.08.2012, tiesnese Una Melameda

     1.

2.1.

     1.

Atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu: 01000990661.

     1.     1.

0.125 ha

     1.

2.2.

     1.

Tai atvērts jauns zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000553463.

     1.     1.     1.     1.

Žurn. Nr. 300004047627, lēmums 25.02.2016, tiesnese Kristīne Anuze

     1.

II. daļa 1. iedaļa

     1.

Ieraksta

Nr.

     1.

Īpašnieks, dzimšanas gads, vieta, personas/nodokļu maksātāja kods,

tiesību pamats

     1.

Daļa

     1.

Summa

     1.

1.1.

     1.

Īpašnieks: Rīgas pilsētas pašvaldība,  nodokļu maksātāja kods

90000064250.

     1.

1

     1.

 

     1.

1.2.

     1.

Pamats: 2007. gada 1. marta Rīgas domes uzziņa Nr. 2683.

     1.     1.

 

     1.     1.

Žurn. Nr. 300002073454, lēmums 01.06.2007, tiesnese Inese Kazjonova

     1.

2.1.

     1.

Pamats: 2012.gada 23. jūlija uzziņa par nekustamu īpašumu

Nr.1-27/RD-12-192-uz.

     1.     1.

 

     1.     1.

Žurn. Nr. 300003283883, lēmums 22.08.2012, tiesnese Una Melameda

     1.

3.1.

     1.

Pamats zemes pievienošanai : 2016.gada 16.februāra Rīgas domes

nostiprinājuma lūgums nekustamo īpašumu savienošanai

Nr.RD-16-403-nd.

     1.     1.

 

     1.     1.

Žurn. Nr. 300004047631, lēmums 26.02.2016, tiesnese Ieva Zabarovska

     1.

II. daļa 2. iedaļa

     1.

Ieraksta

Nr.

     1.

Atzīmes par maksātnespēju, piedziņas vēršanu, aizliegumiem, pēcmantinieku iecelšanu un mantojuma

līgumiem

     1.     1.

Nav ierakstu

     1.

III. daļa 1. iedaļa

     1.

Ieraksta

Nr.

     1.

Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

     1.

Platība, lielums

     1.

1.1.

     1.

SIA Lattelecom telekomunikācijas.

Dzēsts

Saistīts ar ierakstiem: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300003283883), 2.1 (300004047627)

     1.     1.

1.2.

     1.

AS Latvenergo filiāles Rīgas elektrotīkls transformatora punkts un kabeļu tīkls.

Dzēsts

Saistīts ar ierakstiem: III daļas 2.iedaļa 1.2 (300003283883), 2.1 (300004047627)

     1.

188 m²

     1.



III. daļa 1. iedaļa

     2.

Ieraksta

Nr.

     2.

Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

     2.

Platība, lielums

     2.

1.3.

     2.

AS Latvenergo filiāles Augstsprieguma tīkls gaisvadu elektropārvades līnijas un to

aizsargjoslas -3716 kvm. platībā (110 kV),  7493 kvm. platībā (330 kV).

Dzēsts

Saistīts ar ierakstiem: III daļas 2.iedaļa 1.3 (300003283883), 2.1 (300004047627)

     2.     2.

1.4.

     2.

Ierīkotas ūdens notekas aizsargjosla.

Dzēsts

Saistīts ar ierakstiem: III daļas 2.iedaļa 1.4 (300003283883), 2.1 (300004047627)

     2.

2904 m²

     2.

1.5.

     2.

Pamats: 2007. gada 1. marta Rīgas domes uzziņa Nr. 2683.

Dzēsts

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004047627)

     2.     2.     2.

Žurn. Nr. 300002073454, lēmums 01.06.2007, tiesnese Inese Kazjonova

     2.

2.1.

     2.

Mākslīgs ūdensobjekts (dīķis) un aizsargjosla ap to.

Dzēsts

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004047627)

     2.

0.075 ha

     2.

2.2.

     2.

Aizsargjosla (būvlaide) 0,1816 ha un 0,0335 ha platībā gar ielu.

Dzēsts

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004047627)

     2.     2.

2.3.

     2.

Elektrisko tīklu kabeļu līnijas un aizsargjosla gar tām.

Dzēsts

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004047627)

     2.

0.0136 ha

     2.

2.4.

     2.

Ūdensvads un aizsargjosla gar to.

Dzēsts

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300004047627)

     2.

0.0087 ha

     2.     2.

Žurn. Nr. 300003283883, lēmums 22.08.2012, tiesnese Una Melameda

     2.

3.1.

     2.

Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un

ciemos ar nominālo spriegumu 330 kilovolti.

     2.

0.8792 ha

     2.

3.2.

     2.

Atzīme - dabiskas ūdensteces vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija

pilsētās un ciemos.

     2.

0.4109 ha

     2.

3.3.

     2.

Atzīme - mākslīga ūdensobjekta, kura platība ir lielāka par 0,1 hektāru, vides un dabas

resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija.

     2.

0.2805 ha

     2.

3.4.

     2.

Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju.

     2.

0.0211 ha

     2.

3.5.

     2.

Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu.

     2.

0.0011 ha

     2.

3.6.

     2.

Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu.

     2.

0.0022 ha

     2.

3.7.

     2.

Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu.

     2.

0.0004 ha

     2.

3.8.

     2.

Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu.

     2.

0.0021 ha

     2.

3.9.

     2.

Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu.

     2.

0.0019 ha

     2.

3.10.

     2.

Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu.

     2.

0.0058 ha

     2.

3.11.

     2.

Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu.

     2.

0.0116 ha

     2.

3.12.

     2.

Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu.

     2.

0.0057 ha

     2.

3.13.

     2.

Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap citu ģeodēziskā tīkla punktu.

     2.

0.0015 ha

     2.

3.14.

     2.

Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru

dziļumam.

     2.

0.0087 ha

     2.

3.15.

     2.

Atzīme - mākslīga ūdensobjekta, kura platība ir lielāka par 0,1 hektāru, vides un dabas

resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija.

     2.

0.0362 ha

     2.

3.16.

     2.

Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju.

     2.

0.0106 ha

     2.

3.17.

     2.

Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju.

     2.

0.0138 ha

     2.

3.18.

     2.

Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu transformatoru apakšstaciju.

     2.

0.002 ha

     2.

3.19.

     2.

Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un

kabeļu kanalizāciju.

     2.

0.0029 ha

     2.

3.20.

     2.

Pamats: 2015.gada 16.oktobra apgrūtinājumu plāns.

     2.     2.     2.

Žurn. Nr. 300004047627, lēmums 25.02.2016, tiesnese Kristīne Anuze

     2.



III. daļa 2. iedaļa

     3.

Ieraksta

Nr.

     3.

Pārgrozījumi 1.iedaļas ierakstos, ierakstu un pārgrozījumu dzēsumi

     3.

Platība, lielums

     3.

1.1.

     3.

Grozīts 1. iedaļas ieraksts Nr. 1.1 (žurnāla Nr. 300002073454,  22.05.2007): 

Aizsargjosla gar elektronisko sakaru tīklu kabeļu līniju.

Dzēsts

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.2 (300004047627)

     3.

0.0029 ha

     3.

1.2.

     3.

Grozīts 1. iedaļas ieraksts Nr. 1.2 (žurnāla Nr. 300002073454,  22.05.2007): 

Elektrisko tīklu transformatoru apakšstacija (kadastra apzīmējums 0100 099 2357 001) un

aizsargjosla ap to.

Dzēsts

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.2 (300004047627)

     3.

0.0013 ha

     3.

1.3.

     3.

Grozīts 1. iedaļas ieraksts Nr. 1.3 (žurnāla Nr. 300002073454,  22.05.2007): 

Elektrisko tīklu gaisvadu līnijas un aizsargjosla gar tām.

Dzēsts

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.2 (300004047627)

     3.

0.9132 ha

     3.

1.4.

     3.

Grozīts 1. iedaļas ieraksts Nr. 1.4 (žurnāla Nr. 300002073454,  22.05.2007): 

Atklāts grāvis un aizsrgjosla 0,0642 ha un 0,0615 ha platībā gar to.

Dzēsts

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.2 (300004047627)

     3.     3.     3.

Žurn. Nr. 300003283883, lēmums 22.08.2012, tiesnese Una Melameda

     3.

2.1.

     3.

Dzēsts 1. iedaļas ieraksts Nr.1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 2.2, 2.3, 2.4 (žurnāla

Nr.300002073454, 22.05.2007, 300003283883, 15.08.2012). Pamats: 2015.gada 16.oktobra

apgrūtinājumu plāns.

     3.     3.

2.2.

     3.

Dzēsts 2. iedaļas ieraksts Nr. 1.1, 1.2, 1.3, 1.4 (žurnāla Nr. 300003283883, 15.08.2012).

Pamats: 2015.gada 10.oktobra apgrūtinājumu plāns.

     3.     3.     3.

Žurn. Nr. 300004047627, lēmums 25.02.2016, tiesnese Kristīne Anuze

     3.

IV. daļa 1.,2. iedaļa

     3.

Ieraksta

Nr.

     3.

Ķīlas tiesība un tās pamats

     3.

Summa

     3.     3.

Nav ierakstu

     3.

IV. daļa 3. iedaļa

     3.

Ieraksta

Nr.

     3.

Pārgrozījumi ķīlas tiesībās, pārgrozījumu dzēsumi

     3.

Summa

     3.     3.

Nav ierakstu

     3.

IV. daļa 4.,5. iedaļa

     3.

Ieraksta

Nr.

     3.

Ķīlu dzēsumi pilnībā vai daļēji

     3.

Summa

     3.     3.

Nav ierakstu

     3.


